

## UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE DIREZIONE



Ai Componenti della Commissione Paritetica Dipartimento di Scienze Veterinarie LORO SEDI

Oggetto: Convocazione della Commissione Paritetica del Dipartimento di Scienze Veterinarie

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della Commissione Paritetica del Dipartimento di Scienze Veterinarie che si terrà giorno 25 ottobre 2022 alle ore 15.00 nella Sala Riunioni della Direzione del Dipartimento di Scienze Veterinarie, per discutere e deliberare sul seguente O.d.G:

- 1) Linee guida per la relazione annuale delle CPDS trasmesse dal Presidio qualità.
- 2) Pianificazione attività della Commissione.
- 3) RA 2022. Adempimenti
- 4) Varie ed eventuali

Il Decano della Commissione Paritetica (Prof. Antonella Verzera)

Messina 20/10/2022

N.B.: Eventuali assenze dovranno essere giustificate ed inviate al seguente indirizzo e.mail: averzera@unime.it